



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Castafiore ApS

Enghave Plads 7, st. th., 1670 København V

CVR-nr. 34 60 46 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Keld Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Castafiore ApS
Enghave Plads 7, st. th.
1670 København V

CVR-nr.: 34 60 46 73
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Keld Pedersen, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bagerforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.608.642 kr. mod 3.699.036 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -220.827 kr. mod 189.439 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	3.608.642	3.699.036
1 Personaleomkostninger	-3.605.160	-3.117.456
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-285.327	-284.597
Driftsresultat	-281.845	296.983
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	866	2.958
Andre finansielle indtægter	0	300
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.632	-45.120
Resultat før skat	-287.611	255.121
Skat af årets resultat	66.784	-65.682
Årets resultat	-220.827	189.439
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	189.439
Disponeret fra overført resultat	-220.827	0
Disponeret i alt	-220.827	189.439



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	36.500	109.500
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>36.500</u>	<u>109.500</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	173.217	339.835
5	Indretning af lejede lokaler	36.909	82.619
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>210.126</u>	<u>422.454</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>246.626</u>	<u>531.954</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	50.000	69.311
	Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>69.311</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	392.596	198.679
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.035	76.907
	Udskudte skatteaktiver	30.358	0
	Tilgodehavende selskabsskat	33.726	0
	Andre tilgodehavender	12.824	12.500
	Tilgodehavender i alt	<u>527.539</u>	<u>288.086</u>
	Likvide beholdninger	171.010	618.012
	Omsætningsaktiver i alt	<u>748.549</u>	<u>975.409</u>
	Aktiver i alt	<u>995.175</u>	<u>1.507.363</u>



Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	-27.060	193.769
	Egenkapital i alt	52.940	273.769
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	2.700
	Hensatte forpligtelser i alt	0	2.700
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	105.143	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	275.424	189.838
	Gæld til tilknyttede virksomheder	229.265	391.127
	Selskabsskat	0	81.357
	Anden gæld	332.403	568.572
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	942.235	1.230.894
	Gældsforpligtelser i alt	942.235	1.230.894
	Passiver i alt	995.175	1.507.363
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			



Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.355.531	2.850.018
Pensioner	111.774	0
Andre omkostninger til social sikring	26.955	50.469
Personaleomkostninger i øvrigt	110.900	216.969
	3.605.160	3.117.456
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	12
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.781	16.164
Andre finansielle omkostninger	2.851	28.956
	6.632	45.120
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	365.000	365.000
Kostpris 31. december 2016	365.000	365.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-255.500	-182.500
Årets afskrivninger	-73.000	-73.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-328.500	-255.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	36.500	109.500



Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	833.086	761.418
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>71.669</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>833.086</u>	<u>833.087</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-493.252	-327.365
Årets afskrivninger	<u>-166.617</u>	<u>-165.887</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-659.869</u>	<u>-493.252</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>173.217</u>	<u>339.835</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2016	228.551	213.701
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>14.850</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>228.551</u>	<u>228.551</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-145.932	-100.222
Årets afskrivninger	<u>-45.710</u>	<u>-45.710</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-191.642</u>	<u>-145.932</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>36.909</u>	<u>82.619</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	193.767	4.330
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-220.827</u>	<u>189.439</u>
	<u>-27.060</u>	<u>193.769</u>



Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der givet virksomhedspant i driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 210 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rastapopoulos Holding A/S, CVR-nr. 30 69 94 16 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


